equipamentos de informatica sendo,   Switch 48 portas e Rack de piso 44Us, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e seus anexos,
DECLARO que as contratações das empresas, DONNOS VENDAS E SERVIÇOS INTETRADOS
LTDA, incrita no CNPJ sob o nº 38.732.826/0001-18 no valor de R$ 13.944,00 (treze mil
novecentos e quarenta e quatro reais) e TECHNOLOGIE DIGITALE, inscrita no CNPJ sob o nº
49.300.396/0001-81 no valor de R$ 2.250,68 (dois mil duzentos e cinquenta reais e sessenta
e oito centavos) se ajusta à hipótese de Dispensa de Licitação em razão do valor total de R$
16.194,68 (dezesseis mil cento e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos),
Fundamentado no artigo 75, inciso II da Lei nº. 14.133/2021, e dispensavel o instrumento de
contrato, conforme art. 95, inciso I e II da mesma lei.

Diante o exposto especificado na lei 14133/2021;

(...)

Art. 75. É dispensável a licitação:

II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 (cinquenta
mil reais), no caso de outros serviços e compras;

· Valor atualizado pelo Decreto 11.871 de 29 de dezembro de 2023, R$
59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis reais e dois centavos)

Goiânia, na data da última assinatura eletrônica.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Marques Teixeira,
Assistente Administrativo, em 08/04/2024, às 10:19, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Tatiane Ferreira Costa

[...]

17019-01, inscrito no CPF sob o nº 277.016.031-15, no cargo de Guarda Civil Metropolitano, Classe GM1, Nível
"VII”, na parte relativa a Classe, ao Nível e aos proventos, para considera-los como sendo “Classe GM4
(Subinspetor), Nível VIII” e composto pela seguinte parcela mensal: Subsídio Cargo Efetivo: R$ 9.869,68 (nove
mil, oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos), permanecendo inalterados os demais
termos do referido ato.

Publique-se.

Goiânia, 19 de abril de 2024.

CAROLINA ALVES LUIZ PEREIRA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Carolina Alves Luiz Pereira,
Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de